
Digital Alfa ApS

CVR-nr.: 43331426

Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Årsrapport
16. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Kell Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Digital Alfa ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S
e-mailadresse: kf@digitalalfa.com
CVR-nr.: 43331426
Regnskabsår: 16/06/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent og ingeniørvirksomhed inden for informationsteknologi og softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret d 16. juni 2022 men har først startet egentlig aktivitet og drift i begyndelsen af 2023. Selskabet har således i løbet af 2022 ikke haft nogen omsætning og har alene afholdt udgifter til etablering og administration.

Årets resultat i 2022 udgør -13.780 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet har startet aktiviteter i 2023 og har ansat sin første medarbejder per 1. februar 2023. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 16. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Personaleomkostninger		0
Andre driftsomkostninger		-13.257
Resultat af ordinær primær drift		-13.257
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle omkostninger		-523
Ordinært resultat før skat		-13.780
Årets resultat		-13.780
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.780
I alt		-13.780

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.359
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.359
Anlægsaktiver i alt		17.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.812
Tilgodehavender moms og afgifter		222
Tilgodehavender i alt		19.034
Likvide beholdninger		-173
Omsætningsaktiver i alt		18.861
AKTIVER I ALT		36.220

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.780
Egenkapital i alt		36.220
PASSIVER I ALT		36.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret